
Funktionärer för 2025    

(Valberedningens förslag) 
STYRELSEN 
Ordf. Britt-Inger Svensson 070 533 13 18  linlud2@gmail.com  
Vice ordf. Börge Thörn  070 544 11 83  thornborge@gmail.com  
Guje Larson, kassör  076 910 01 27    spfseniorerna.oskarshamn@outlook.com  
Margaretha Håkansson, sekr.  070 250 65 83 magganhakansson50@gmail.com  
Christer Olsson  070 398 90 24 christer_ohlsson@outlook.com  
Irene Joelsson  070 671 76 04 pederirene.j@gmail.com  
Britt-Louise H Johansson 070 229 08 91  britta@bahnhof.se  
Stellan Hedlund  073 372 11 34 hedlundstellan@hotmail.com 
Kerstin Nordlinder 070 916 34 06 nordlinder.k@gmail.com 
Ingvar Persson, suppleant 070 606 64 38 ingvarp47@gmail.com  
 
 
 
DISTRIKTSOMBUD 
Ordinarie 
Britt-Inger Svensson, Börge Thörn Margaretha Håkansson, Guje Larson, Christer Olsson 
Ersättare 
Irene Joelsson, Britt-Louise H Johansson, Stellan Hedlund 
 
OSKARSHAMNSFORUM 
Britt-Inger Svensson  070 533 13 18  linlud2@gmail.com  
ersättare: Irene Joelsson 070 671 76 04  pederirene.j@gmail.com  
 
REVISORER 
Carl-Johan Dunge  073 708 82 75  carl-johan.dunge@skogochlantbruk.se  
Claes Engberg 070 970 83 60 claes_engberg@telia.com 
Laila Bergvall (suppleant) 070-299 95 49 laila.bergvall@gmail.com  
 
VALBEREDARE 
Lena Isaksson 070 591 45 37 
Lisbeth Nyström 076 106 39 98 
Carina Johansson 070 664 87 54 
Ulla Yngwe 070 981 30 74 
Sven-Gunnar Skansberg 070 572 05 03 
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Övr. funktionärer för 2025   

(tillsätts av styrelsen) 

INFORMATION 
Britt-Louise H Johansson 070 229 08 91  britta@bahnhof.se 
 

HEMSIDA 
Christer Olsson  070 398 90 24  christer_ohlsson@outlook.com 
Conny Larson 070 455 47 19  conlar54@gmail.com 
 

MEDLEMSREGISTER 
Christer Olsson  070 398 90 24  christer_ohlsson@outlook.com 
 

PROGRAMKOMMITTÉN 
Britt-Louise H Johansson sam.k. 070 229 08 91  britta@bahnhof.se 
Irene Joelsson  070 671 76 04  pederirene.j@gmail.com 
Börge Thörn  070 544 11 83  bth.bth@telia.com 
Stellan Hedlund  073 372 11 34  hedlundstellan@hotmail.com 
Kerstin Nordlinder 070 916 34 06 nordlinder.k@gmail.com 
 

VÄRDKOMMITTÉN 
Harriet Johansson  070 676 83 80  harriet.a.johansson@telia.com 
Carina Stenström  070 849 49 39  carina@skorpioner.com 
Irene Joelsson  070 671 76 04  pederirene.j@gmail.com 
Conny Larson  070 455 47 19  conlar54@gmail.com 
Britt-Louise H Johansson 070 229 08 91  britta@bahnhof.se 
Ann-Greth Jonsson  070 346 76 99  ann-greth.jonsson@telia.com 
Irene Weinfors  072 234 64 60  irene.weinfors@gmail.com 
Inger Hedlund  070 676 27 18  ingerlingerudhedlund@gmail.com 
Kerstin Holtmer  070 639 88 75  k.holtmer@telia.com 
Ann-Louise Pettersson 070 516 18 39 annlouisepettersson11@gmail.com 
Carina Oskarsson 073 559 61 61 carina.oscarsson@telia.com 
Monica Skansberg  070 554 42 04  monica@skansberg.se 
Anders Johansson  070 090 89 70  pedalh53@gmail.com 
Irene Larsson  070 305 08 65 irenelarsson1952@icloud.com 
Siw Adolfsson Fält 070 364 60 33 siw.af@hotmail.com 
Anders Fält 070 684 24 35 anders.falt2@telia.com 
 

LOTTERIKOMMITTÉN 
Kerstin Kalmsten  070 775 55 97 
Britt-Marie Bredhammar  070 415 17 58 
Ann-Charlotte Lundgren  070 219 88 22 
Helene Karlsson  070 573 53 59 
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